
ANUNT DE ATRIBUIRE A CONTRACTULUI 
' 

1. Numarul ~i valoarea contractului 

1.1 Nr. Contract: 304 

1.2 Valoare contract: 6.100 EUR, TVA indusa 

2. Data atribuirii contractului 

04.02.2022 

3. Numand de oferte primite 

1 

4. Denumirea, adresa ~i nationalitatea ofertantului ca~tigator 

ORONTESSRL 

Strada Bega, nr. 22, Loe. Gfroc, Jud. Timi~, Cod po~tal 307220, Romania 
J35/ 3153/ 15.12.1994 
RO 6554803 
Nationalitatea: Romana 

5. Valabilitatea contractu:lui 

Anexa 5 

Pana la finalizarea lucrarilor Realizare etaj suplimentar, scari exterioare de 
evacuare, modificari interioare, dotari, la dadirea Chiru:rgie Experimentala 
,,Pius Branzeu" 

6. Baza lcgala 

Regulamentul (UE) nr. 231/2014 al Parlamentului European ~i al Consiliului din l l martie 
2014 de instituire a unui instrument de asistenta pentru preaderare (IPA IJ); 

Regulamentul (UE) nr. 236/2014 al Parlamentului European $i al Consiliului din 11 martie 
2014 de stabilire a normclor ~i procedurilor comune pcntru punerea in aplicare a 
instrumentelor Uniunii pentru finantarea actiunii externe; 

Regulamentull de punere in aplicarc (UE) nr. 447/2014 al Comisiei din 2 mai 2014 privind 
normele specifice de punere in aplicare a Regulamentului (UE) nr. 231/2014 al Parlamentului 
European ~i al Consiliului de instituire a unui instrument de asistenta pentru preaderare (IPA 
II); 



Anexa 5 

Regulamentul (UE, Euratom) nr. 966/2012 al Parlamentului European ~i al 
ConsiJiului din 25 octombrie 2012 privind normele financiare aplicabile bugetului 
general al Uniunii ~i de abrogare a Regulamentului (CE, Euratom) nr. 1605/2002 al 
Consiliului; 

Regulamentul delegat (UE) nr. 1268/2012 al Comisiei din 29 octombrie 2012 

privind normele de aplicare a Regularnentului (UE, Euratom) nr. 966/2012 al 
Parlamentului European ~i al Consiliului privind norrnele financiare aplicabile 
bugetului general al Uniunii; 

Ghid practic privind procedurile de contractare a aqiunilor exteme ale UE, publicat pe 
Europe Aid 

Versiunea PRAG - 15 ianuarie 2016 
.~~~~'-:L~~~==-~~=~:c::=L"-'O~~=~=<+~=~ 

Manager tehnic proiect, 

Ing. Sever Sb'1----·-··· 
I 


